АДМИНИСТРАЦИЯ
 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От05.02.2021           N 55

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ  30.10.2018 №492
«ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА РУКОВОДИТЕЛЕЙ,
ЗАМЕСТИТЕЛЕЙРУКОВОДИТЕЛЕЙ, ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХПРЕДПРИЯТИЙ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Руководствуясь решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от
02.04.2015 года N 51/7 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью Киквидзенского муниципального района Волгоградской области"
и Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области от 30.10.2018 года №492 «Об условиях оплаты труда
руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных
унитарных предприятий Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»,
где раздел 2 «Установление размера должностного оклада руководителя Предприятия»
Положения  об условиях оплаты труда руководителей, заместителей руководителей,
главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области дополнить пунктами 2.3 и 2.4 следующего
содержания:

«2.3. Пересмотр (индексация) должностного оклада руководителя Предприятия
осуществляется на основании распоряжения главы Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области.
2.4. Установить, что при увеличении (индексации) должностного оклада его размер
подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                     С.Н.Савин

Проект подготовила:
Виноградова Н.Н..
Тел. 3-17-45

Разослано: в дело, Виноградовой Н.Н., отдел по экономике, МУПам – 4, организационный
отдел, редакция газеты Нива.